

Kłodawa, 28.03.2018r.

Informacja o wyniku postępowania
Znak sprawy: ZDW-ZG-RDWKŁ-3317-02/18

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dot. Zapytania ofertowego na wykonanie:

Konserwacja wraz z wymianą materiałów eksploatacyjnych urządzeń podczyszczających przy drogach wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze
- Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie
Zadanie nr 1 - ODW Kłodawa i ODW Drezdenko
Zadanie nr 2 - ODW Sulęcín i ODW Ośno Lubuskie

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze informuje, że w związku z zapytaniami Wykonawcy i udzielonymi odpowiedziami Zamawiającego, przedłuża się termin składania ofert z dnia 29.03.2018r. do dnia 03.04.2018r. do godz. 12.00.

Z-ca DYREKTORA
ds. Zarządzania Drogami i Mostami

Grzegorz Szulc
Podpisano:

Znak sprawy: ZDW-ZG-RDWKŁ-3317- 02/18

Kłodawa, dn. 28.03.2018r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy zapytania ofertowego na: "Konserwacja wraz z wymianą materiałów eksploatacyjnych urządzeń podczyszczających przy drogach wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze - Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie

Zadanie nr 1 oraz zadanie nr 1 ODW Kłodawa oraz ODW Drezdenko

Zadanie nr 2 ODW Sulęcín oraz ODW Ośno Lubuskie."

W odpowiedzi na zapytanie skierowanie do ww. postępowania Zamawiający informuje:

Pytanie:

- "Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności między formularzem cenowym a opisem przedmiotu zamówienia do zadania nr 1 i zadania nr 2 oraz ewentualne poprawienie i zamieszczenie na stronie internetowej."

Odpowiedź:

Nastąpiła omyłka pisarska dla określenia zadania. Poprawne określenie zadań to:

Zadanie nr 1 - ODW Kłodawa i ODW Drezdenko, Zadanie nr 2 - ODW Sulęcín i ODW Ośno Lubuskie.

Z-ca DYREKTORA
ds. Zarządzania Drogami i Mostami

Grzegorz Szulc

Znak sprawy: ZDW-ZG-RDWKŁ-3317- 02/18

Kłodawa, dn. 28.03.2018r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy zapytania ofertowego na: "Konservacja wraz z wymianą materiałów eksploatacyjnych urządzeń podczyszczających przy drogach wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze - Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie

Zadanie nr 1 oraz zadanie nr 1 ODW Kłodawa oraz ODW Drezdenko

Zadanie nr 2 ODW Sulęcín oraz ODW Ośno Lubuskie."

W odpowiedzi na zapytanie skierowanie do ww. postępowania Zamawiający informuje:

Pytanie nr 1:

- "W formularzu ofertowym dla zadania 1 oraz 2, w zakres przeglądu wchodzi kontrola i konserwacja wewnętrznych elementów separatora. Nie jest to możliwe bez dokonania czyszczenia. Sekcje lamelowe znajdują się na dnie separatora. Konieczne jest przez to wyczyszczenie go, aby można było się do nich dostać."

Odpowiedź:

W cenę przeglądu należy wliczyć wstępne oczyszczenie separatora.

Pytanie nr 2:

- "W formularzu dla zadania 1 przewidywana ilość czyszczeń to 4 separatory, natomiast dla zadania 2,3 separatory. Czy zamawiający potwierdza, że jest to prawdziwa przewidywana ilość? W celu wyceny, konieczne jest podanie o które separatory chodzi, ze względu na duże rozbieżności w ich wielkości, przez co ilość zebranych m3 odpadu jest różna."

Odpowiedź:

Podane przewidywane ilości separatorów do czyszczenia są ilościami orientacyjnymi określonymi na podstawie danych za rok ubiegły. Zamawiający nie jest w stanie wskazać, które separatory będą zlecane do czyszczenia - co będzie wiadomym po przeprowadzonym przeglądzie. Ubiegłoroczny przegląd wykazał 5 szt. separatorów do czyszczenia i w tym zakresie zostało zleczone ich czyszczenie. W związku z powyższym, zgodnie z zapisami w opisie przedmiotu zamówienia realizacja usługi

następować będzie zależnie od potrzeb Zamawiającego. W zależności od potrzeb Zamawiającego dopuszcza się zmiany w ilości i asortymencie (zamienne) w wyszczególnionym formularzu cenowym. Do wyceny należy przyjąć separator o największej pojemności.

Pytanie nr 3:

- "Podobna sytuacja ma miejsce w przypadku naprawy separatorów. Części do poszczególnych modeli są tak różne, że nie możliwa jest ich wiarygodna wycena, bez posiadania konkretnego modelu danego separatora."

Odpowiedź:

Należy uwzględnić cenę względem wszystkich posiadanych/wykazanych separatorów.

Pytanie nr 4:

- "W zadaniu nr 1, według formularza cenowego przewidywana ilość przeglądów to 80. Separatorów jest 23 sztuki. Według opisu przedmiotu zamówienia przewidywany jest 2-krotny przegląd. Dlaczego te wartości tak znacznie od siebie odbiegają?"

Odpowiedź:

Nastąpiła omyłka pisarska dla określenia zadania. Poprawne określenie zadań to:

Zadanie nr 1 - ODW Kłodawa i ODW Drezdenko, Zadanie nr 2 - ODW Sulęcín i ODW Ośno Lubuskie.

Pytanie nr 5:

- "Poproszę o informację kiedy separatory były ostatni raz czyszczone, oraz o orientacyjną przewidywaną ilość zanieczyszczeń do odbioru. Wiele pozycji jest opisane w sposób niewystarczający do wiarygodnej wyceny (jak np. w zadaniu 1, osadnik betonowy 4-komorowy). Proszę o uściślenie pojemności).

Odpowiedź:

Wykaz z opisem separatorów w załączeniu. Ubiegłoroczny przegląd wykazał 5 szt. separatorów do czyszczenia i w tym zakresie zostało zlecone ich czyszczenie - w listopadzie 2017r. Zamawiający nie jest stanie określić przewidywanej ilości zanieczyszczeń do odbioru - co będzie wiadomym po przeprowadzeniu przeglądu.

Pytanie nr 6:

- "Proszę również o podanie czasu reakcji na zgłoszenie awarii oraz uściślenie czy czynności związane z wykonaniem zadania będą wykonywane w terminach podanych w zapytaniu (tj. 2 x przegląd - do 15

maja, do 31 sierpnia, czyszczenie - do 30 lipca, do 15 listopada) czy na zlecenie i według potrzeb zamawiającego."

Odpowiedź:

Czas reakcji na zgłoszenie wykonania prac zgodnie z przedmiotem opisu zamówienia ust. III Postanowienia ogólne pkt.4.

Z-ca DYREKTORA
ds. Zarządzania Drogami i Mostami

Grzegorz Szulc